－ 1 －

平成19年11月14日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 石井 和彦

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

役員人事のお知らせ

連結子会社であるユミルリンク株式会社の取締役会において、本日下記のとおり、役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．役員人事（平成19年12月１日付）

氏名 新職 現職

山田 理
（やまだ おさむ）

取締役副社長 兼 副社長執行役員
人事本部長  兼
ユミルリンク株式会社
代表取締役社長

取締役副社長 兼 副社長執行役員
人事本部長

  今般、副社長の山田は、ユミルリンク株式会社の代表取締役に就任いたします。

当社副社長と兼任いたしますが、当社との事業連携強化を更に一層進め、グループでの業績向上を図っ

て参ります。

以上